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czwartek, Grudzień 20, 2012 (Całodzienne)

Cushman & Wakefield, międzynarodowa firma doradcza na rynku 
nieruchomości komercyjnych, została wybrana przez grupę kapitałową 
Polskiego Holdingu Nieruchomości na wyłącznego doradcę, którego 
celem jest pozyskanie partnera zainteresowanego wspólną realizacją 
inwestycji „Port Rybacki”, przy ul. Hryniewickiego 10 w Gdyni na 
zasadach joint venture.

Działka, na której planowana jest inwestycja, ma łączną powierzchnię 10,4 ha. 
Położona jest w centrum Gdyni na nabrzeżu Mola Rybackiego. W pobliżu znajduje 
się m.in. prestiżowy apartamentowiec Sea Towers oraz centrum handlowe Gemini. 
Grunt należy do jednej ze spółek zależnych wchodzących w skład grupy 
kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości, firmy Dalmor.

Inwestycja „Port Rybacki” zakłada powstanie zespołu budynków biurowych i 
mieszkalnych, uzupełnionych o zabudowę handlowo - usługową. Grupa PHN 
wspólnie z firmą Cushman & Wakefield poszukuje partnerów mających 
doświadczenie w przedsięwzięciach deweloperskich w segmencie biurowym, 
handlowym i mieszkaniowym, którzy są zainteresowani wspólną realizacją 
inwestycji na zasadach joint venture.

„Zgodnie ze strategią biznesową grupy duże projekty inwestycyjne staramy się 
realizować
w formule JV. Port Rybacki to projekt o dużej skali i potencjale deweloperskim i 
dlatego chcemy go realizować właśnie na takich zasadach. W grupie 
przygotowywanych
i realizowanych jest kilka tego typu projektów np. Wrocław Industrial Park, 
realizowany wspólnie z brytyjskim deweloperem SEGRO” – mówi Paweł Laskowski-
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Fabisiewicz, Wiceprezes Zarządu PHN SA.

„Planowana inwestycja będzie przykładem rewitalizacji obszaru poprzemysłowego 
położonego w znakomitej lokalizacji, w ścisłym centrum miasta nad samym 
brzegiem morza. GK PHN rozważa możliwość zagospodarowania terenu w ramach 
jednej lub kilku wspólnych inwestycji z jednym lub kilkoma kontrahentami” – mówi 
Piotr Szmilewski, Starszy Konsultant, Grupa Rynków Kapitałowych, Cushman & 
Wakefield.
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